נספח א' – ימי חופשה למורים ערבים בבתי ספר יהודיים
מתוך: הד החינוך גיליון מס' 2, נובמבר 2013, זכויותיך תשע"ד 2014-2013 אתר הסתדרות המורים

דוגמה משנת הלימודים התשע"ד

113 2014- זכויותיך תשע"ד 2013

מועדי חגים לעובדי הוראה נוצרים
בבתי”ס עבריים לשנת תשע"ד

קתולים החג
ופרוטסטנטים

ארמניםאורתודוכסים

25.12.20137.1.201419.1.2014חג המולד

יום שני
לחג המולד

26.12.20138.1.201420 .1.2014

1.1.201414.1.201414.1.2014ראש השנה

6.1.201419.1.201419.1.2014חג ההתגלות

18.4.201418.4.201418.4.2014יום שישי הטוב

עובד מוסלמי, שצם בחודש הרמדאן, רשאי הוראות נציב שירות המדינה, לפי
לעבוד שעה אחת פחות ביום בו הוא עובד 6 שעות, זאת בתנאי שיודיע למנהל בית

הספר שבועיים מראש - על כוונתו להיעדר.

עבודת מורים במגזר שלא על פי לאום
)חוזר בני בנימין 12/06(

בהתאם לחוק שעות עבודה ומנוחה - התשי"א )1951( חל איסור מוחלט על העסקה
- התש"ח והמשפט פקודת סדרי השלטון לפי בימי המנוחה הקדושים, עובד של

.)1948(
לפיכך, מחובתנו, לפי חוק, לאפשר לעו"ה לשבות מעבודה בשכר, במועדים הקדושים

להם:
לדוגמה: יהודי המועסק במגזר הלא יהודי, רשאי להיעדר ממקום עבודתו,

נישואין - עד שישה ימי עבודה: שניים בשכר וארבעה ללא שכר )יז/21(.
מחלה - בתום חופשת המחלה בשכר, על סמך תעודה רפואית. חופשה זו היא ללא

שכר.
היריון - "בחודשי ההיריון, אם אישר רופא בכתב, כי מצבה לרגל ההיריון מחייב
של הצבורה המחלה חופשת חשבון על היא זו חופשה שאישר". ובמידה זאת

העובדת )אסמכתא: חוק עבודת נשים תשי"ד–1954,סעיף 7(.
לידה - ארבעה עשר שבועות, מהם שבעה שבועות או פחות מזה, כרצון העובדת,
מותר - לעיל האמור אף על הלידה. יום אחרי והשאר הלידה המשוער יום לפני
לקצר את חופשת הלידה, בהסכמת העובדת ובאישור בכתב מרופא, אם הנולד איננו
בחיים ובלבד שהחופשה תכלול לפחות שלושה שבועות אחרי הלידה )אסמכתא:

חוק עבודת נשים תשי"ד–1954, סעיף 6(.
הפלה - עובדת שהפילה, רשאית להיעדר מעבודתה שבוע לאחר ההפלה ואם אישר
הרופא, כי מצב בריאותה מחמת ההפלה מחייב שתיעדר זמן רב יותר - הזמן שקבע
הרופא, אך לא יותר משישה שבועות. חופשה זו תיחשב כחופשת מחלה )אסמכתא:

חוק עבודת נשים תשי"ד - 1954, סעיפים 7א' ו–7ב'(.
יום הזיכרון - יום הזיכרון )ערב יום העצמאות(, לעו"ה ששכל במערכות ישראל בן
זוג, אב, אם, בן, בת, אח או אחות. וכן עו"ה ששכל קרוב משפחה בפעילות חבלנית

עויינת )מכתב דניאלה סלומון, ס/ממונה על תנאי שירות עו"ה מיום 16.1.00(.

חופשת אבל
)תקשי"ר 33.512 - 33.565( )סט/3א'(